
Wieluń: zaopatrzenie Powiatowego Urz ędu Pracy w Wieluniu w 

materiały eksploatacyjne do sprz ętu komputerowego  

Numer ogłoszenia: 192317 - 2008; data zamieszczenia : 18.08.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 153120 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiatowy Urząd Pracy w Wieluniu, ul. Ciepłownicza, 98-300 Wieluń, woj. 

łódzkie, tel. 043 8434733, fax 043 8434620. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  zaopatrzenie Powiatowego Urzędu Pracy 

w Wieluniu w materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem Zamówienia jest zaopatrzenie 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu w materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowe 2. 

Wszystkie materiały eksploatacyjne do sprzętu komputerowego, stanowiące przedmiot zamówienia 

powinny być fabrycznie nowe, nieregenerowane (nie poddawane procesowi ponownego napełniania) i 

w oryginalnym opakowaniu, wskazującym typ i model urządzenia do którego są przeznaczone, za 

wyjątkiem: taśm barwiących do drukarki Seikosha BP 7800/9000, płyt CD-R, DVD-RW, DVD-R, 

dyskietek 3,5, taśm do streamera DDS 4, myszy komputerowych, klawiatur komputerowych ora 

spręŜonego gazu, które powinny być jedynie fabrycznie nowe. 3. Oferty, które będą posiadały inny lub 

niepełny asortyment, niŜ podany w SIWZ zostaną odrzucone. 4. Dostawy materiałów eksploatacyjnych 

realizowane będą sukcesywnie na podstawie dyspozycji Zamawiającego wyraŜonej na piśmie i 

przesłanej do Wykonawcy. Wielkość kaŜdej partii towaru wynikać będzie z jednostronnej dyspozycji 

Zamawiającego. 5. Wykonawca będzie zobowiązany do dostarczenia materiałów eksploatacyjnych na 

swój koszt do siedziby Zamawiającego, mieszczącej się w Wieluniu, przy ul. Ciepłowniczej 22 w 

terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania zamówienia. go 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.19.23.00-4, 30.12.51.00-2. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  42060,8 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: NAZWA:  nie dotyczy. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.08.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Artim Sp. z o.o., ul. Oleska 121, 45-231 Opole, kraj/woj. opolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  31522,77  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 31522,77 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 43680,88  

• Waluta:  PLN. 

 


